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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 1 Девочки, 200m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

7 лет и моложе

1. ГАФУРОВА, Мирабелла 2017 б/р Гладенкова В.П. 5:37.22
50m: 1:02.07 1:02.07 100m: 2:27.00 1:24.93 150m: 3:38.81 1:11.81 200m: 5:37.22 1:58.41

9 лет

1. МИХНОВА, Милана 2015 б/р Востриков М.Н. 3:46.24 2юн
50m: 48.17 48.17 100m: 1:46.42 58.25 150m: 2:47.04 1:00.62 200m: 3:46.24 59.20

2. ТИТОВА, София 2015 б/р Востриков М.Н. 3:57.84 2юн
50m: 50.34 50.34 100m: 1:54.57 1:04.23 150m: 2:58.64 1:04.07 200m: 3:57.84 59.20

3. МИРЗАЕВА, Ильсина 2015 б/р Востриков М.Н. 5:15.34
50m: 1:08.36 1:08.36 100m: 2:27.72 1:19.36 150m: 3:51.87 1:24.15 200m: 5:15.34 1:23.47

10 лет

1. ШЕРСТЮКОВА, Полина 2014 2юн Южикова О.С. 3:36.74 2юн
50m: 47.94 47.94 100m: 1:43.57 55.63 150m: 2:40.66 57.09 200m: 3:36.74 56.08

2. КУЧЕРОВА, Алиса 2014 3юн Южикова О.С. 3:37.02 2юн
50m: 49.24 49.24 100m: 1:42.59 53.35 150m: 2:39.84 57.25 200m: 3:37.02 57.18

3. МЕНДКОВИЧ, Бэлла 2014 3юн Гладенкова В.П. 4:26.10 3юн
50m: 57.21 57.21 100m: 2:04.40 1:07.19 150m: 3:15.71 1:11.31 200m: 4:26.10 1:10.39

12 лет

1. ГОРОДИЛОВА, Александра 2012 2юн Южикова О.С. 3:28.14 2юн
50m: 45.51 45.51 100m: 1:40.10 54.59 150m: 2:35.26 55.16 200m: 3:28.14 52.88

2. УТЕПЕШЕВА, Самира 2012 2юн Южикова О.С. 3:47.37 2юн
50m: 49.47 49.47 100m: 1:51.91 1:02.44 150m: 2:52.08 1:00.17 200m: 3:47.37 55.29

EXH СТАРЦЕВА, Елизавета 2009 б/р Востриков М.Н. 3:32.00 2юн
50m: 45.00 45.00 100m: 1:37.83 52.83 150m: 2:34.20 56.37 200m: 3:32.00 57.80

EXH ПОТЕМИНА, Владислава 2014 б/р СШОР Гладилина 4:15.01 3юн
50m: 56.85 56.85 100m: 1:58.67 1:01.82 150m: 3:07.65 1:08.98 200m: 4:15.01 1:07.36

Дистанция 2 Мальчики, 200m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

7 лет и моложе

1. МАНДЖИЕВ, Арсланг 2017 б/р Гладенкова В.П. 4:22.31
50m: 53.67 53.67 100m: 2:01.17 1:07.50 150m: 3:11.89 1:10.72 200m: 4:22.31 1:10.42

2. КАЗАНБАЕВ, Дмитрий 2017 б/р Прохорова М.Р. 5:20.93
50m: 1:12.70 1:12.70 100m: 2:36.07 1:23.37 150m: 3:56.67 1:20.60 200m: 5:20.93 1:24.26

3. АНДРЕЕВ, Иван 2017 б/р Гладенкова В.П. 5:26.17
50m: 1:15.24 1:15.24 100m: 2:41.96 1:26.72 150m: 4:04.19 1:22.23 200m: 5:26.17 1:21.98

8 лет

1. ЩЁКИН, Александр 2016 б/р Гладенкова В.П. 4:25.50
50m: 54.44 54.44 100m: 2:05.63 1:11.19 150m: 3:16.38 1:10.75 200m: 4:25.50 1:09.12

2. КИНЗЕЕВ, Владислав 2016 б/р Гладенкова В.П. 6:14.51
50m: 1:19.00 1:19.00 100m: 2:55.18 1:36.18 150m: 4:31.70 1:36.52 200m: 6:14.51 1:42.81
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль, 8 лет

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

3. МУСАЕВ, Карим 2016 б/р Гладенкова В.П. 7:05.83
50m: 1:20.28 1:20.28 100m: 3:13.35 1:53.07 150m: 5:04.72 1:51.37 200m: 7:05.83 2:01.11

9 лет

1. НЕКОЗЫРЕВ, Дмитрий 2015 б/р Востриков М.Н. 3:20.16 2юн
50m: 40.95 40.95 100m: 1:33.00 52.05 150m: 2:28.13 55.13 200m: 3:20.16 52.03

2. УХОВ, Роман 2015 б/р Востриков М.Н. 3:27.08 2юн
50m: 46.91 46.91 100m: 1:41.09 54.18 150m: 2:37.04 55.95 200m: 3:27.08 50.04

3. ПОДКОЛЗИН, Андрей 2015 б/р Востриков М.Н. 3:28.10 2юн
50m: 43.39 43.39 100m: 1:37.33 53.94 150m: 2:32.45 55.12 200m: 3:28.10 55.65

4. КОВАЛЕВ, Ярослав 2015 б/р Востриков М.Н. 3:45.52 3юн
50m: 47.53 47.53 100m: 1:45.00 57.47 150m: 2:45.84 1:00.84 200m: 3:45.52 59.68

5. КОТОВ, Кирилл 2015 б/р Востриков М.Н. 3:48.55 3юн
50m: 53.55 53.55 100m: 1:54.19 1:00.64 150m: 2:56.34 1:02.15 200m: 3:48.55 52.21

6. ЧЕРНОВ, Артем 2015 б/р Востриков М.Н. 3:56.87 3юн
50m: 51.20 51.20 100m: 1:53.10 1:01.90 150m: 2:57.03 1:03.93 200m: 3:56.87 59.84

7. МАСЛАК, Платон 2015 б/р Востриков М.Н. 4:06.11 3юн
50m: 53.45 53.45 100m: 1:56.29 1:02.84 150m: 3:02.01 1:05.72 200m: 4:06.11 1:04.10

8. ЛЫЧАГИН, Иван 2015 б/р Востриков М.Н. 4:06.75 3юн
50m: 47.32 47.32 100m: 1:52.32 1:05.00 150m: 2:58.95 1:06.63 200m: 4:06.75 1:07.80

9. ДАВЫДОВ, Карим 2015 б/р Востриков М.Н. 4:06.99 3юн
50m: 53.23 53.23 100m: 1:56.93 1:03.70 150m: 3:02.74 1:05.81 200m: 4:06.99 1:04.25

10. СУРГАНОВ, Ярослав 2015 б/р Востриков М.Н. 4:21.23 3юн
50m: 56.40 56.40 100m: 2:06.68 1:10.28 150m: 3:13.40 1:06.72 200m: 4:21.23 1:07.83

11. КОСАРЕВ, Степан 2015 б/р Южикова О.С. 4:26.26
50m: 59.27 59.27 100m: 2:07.71 1:08.44 150m: 3:19.83 1:12.12 200m: 4:26.26 1:06.43

12. КРУГЛОВ, Кирилл 2015 б/р Востриков М.Н. 4:53.76
50m: 56.38 56.38 100m: 2:14.79 1:18.41 150m: 3:35.98 1:21.19 200m: 4:53.76 1:17.78

13. АДАМЯН, Сергей 2015 б/р Гладенкова В.П. 4:56.17
50m: 58.84 58.84 100m: 2:14.66 1:15.82 150m: 3:35.38 1:20.72 200m: 4:56.17 1:20.79

10 лет

1. ВЫРВИЧ, Егор 2014 2юн Востриков М.Н. 3:28.96 2юн
50m: 41.70 41.70 100m: 1:35.58 53.88 150m: 2:32.58 57.00 200m: 3:28.96 56.38

2. АХМЕТОВ, Ильфат 2014 б/р Хохлов А.А. 3:45.00 2юн
50m: 47.33 47.33 100m: 1:49.45 1:02.12 150m: 2:48.76 59.31 200m: 3:45.00 56.24

3. УДАЛЬЧИКОВ, Матвей 2014 3юн Хохлов А.А. 3:57.67 3юн
50m: 50.52 50.52 100m: 1:53.44 1:02.92 150m: 2:55.39 1:01.95 200m: 3:57.67 1:02.28

4. ИВАНОВ, Владимир 2014 б/р Южикова О.С. 4:08.25 3юн
50m: 54.66 54.66 100m: 1:58.94 1:04.28 150m: 3:05.57 1:06.63 200m: 4:08.25 1:02.68

5. ИСКАНДАРОВ, Радмир 2014 б/р Южикова О.С. 4:09.57 3юн
50m: 50.19 50.19 100m: 1:55.22 1:05.03 150m: 3:04.98 1:09.76 200m: 4:09.57 1:04.59

11 лет

1. КИРИН, Алексей 2013 б/р Гладенкова В.П. 4:04.71 3юн
50m: 51.33 51.33 100m: 1:54.62 1:03.29 150m: 3:00.13 1:05.51 200m: 4:04.71 1:04.58

2. ЖИНГУРЖИН, Тимофей 2013 б/р Южикова О.С. 4:06.88 3юн
50m: 53.39 53.39 100m: 1:56.83 1:03.44 150m: 3:02.89 1:06.06 200m: 4:06.88 1:03.99

12 лет

1. ХАБИБУЛИН, Антон 2012 3юн Южикова О.С. 3:55.29 3юн
50m: 50.07 50.07 100m: 1:50.78 1:00.71 150m: 2:52.08 1:01.30 200m: 3:55.29 1:03.21

2. РОДИОНОВ, Глеб 2012 б/р Востриков М.Н. 4:31.73
50m: 48.22 48.22 100m: 2:00.21 1:11.99 150m: 3:19.37 1:19.16 200m: 4:31.73 1:12.36
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 2, Мальчики, 200m Вольный стиль

13 лет

1. КОВАЛЕВ, Виктор 2011 2юн Востриков М.Н. 3:14.88 2юн
50m: 41.28 41.28 100m: 1:31.99 50.71 150m: 2:25.82 53.83 200m: 3:14.88 49.06

2. КУЛЕШЕВСКИЙ, Артем 2011 2юн Востриков М.Н. 3:23.16 2юн
50m: 41.99 41.99 100m: 1:32.58 50.59 150m: 2:27.33 54.75 200m: 3:23.16 55.83

3. ЯКУБОВ, Тимур 2011 б/р Востриков М.Н. 3:54.42 3юн
50m: 44.63 44.63 100m: 1:45.50 1:00.87 150m: 2:52.75 1:07.25 200m: 3:54.42 1:01.67

EXH КОРЖ, Богдан 2009 2юн Востриков М.Н. 3:23.94 2юн
50m: 43.63 43.63 100m: 1:34.92 51.29 150m: 2:29.63 54.71 200m: 3:23.94 54.31

Дистанция 3 Девочки, 400m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

8 лет

1. ТИТОВА, Вероника 2016 б/р Прохорова М.Р. 9:04.24 3юн
50m: 54.47 54.47 150m: 3:16.60 1:10.49 250m: 5:39.14 1:12.73 350m: 7:58.72 1:08.88

100m: 2:06.11 1:11.64 200m: 4:26.41 1:09.81 300m: 6:49.84 1:10.70 400m: 9:04.24 1:05.52

2. БРУСТМАН, Алла 2016 б/р Гладенкова В.П. 9:12.99 3юн
50m: 56.51 56.51 150m: 3:18.01 1:10.73 250m: 5:42.44 1:12.16 350m: 8:04.19 1:07.91

100m: 2:07.28 1:10.77 200m: 4:30.28 1:12.27 300m: 6:56.28 1:13.84 400m: 9:12.99 1:08.80

9 лет

1. МАШУНКИНА, Алёна 2015 б/р Востриков М.Н. 6:52.42 1юн
50m: 44.03 44.03 150m: 2:29.02 50.64 250m: 4:14.91 53.21 350m: 5:59.66 52.92

100m: 1:38.38 54.35 200m: 3:21.70 52.68 300m: 5:06.74 51.83 400m: 6:52.42 52.76

2. КАЗАНБАЕВА, Ольга 2015 б/р Прохорова М.Р. 6:56.52 1юн
50m: 44.83 44.83 150m: 2:29.70 53.81 250m: 4:15.64 52.68 350m: 6:03.39 54.50

100m: 1:35.89 51.06 200m: 3:22.96 53.26 300m: 5:08.89 53.25 400m: 6:56.52 53.13

3. СВЕТЛОВА, Елизавета 2015 б/р Игнатуша Н.Ю. 7:16.94 1юн
50m: 45.03 45.03 150m: 2:33.13 55.33 250m: 4:25.53 57.22 350m: 6:22.12 58.34

100m: 1:37.80 52.77 200m: 3:28.31 55.18 300m: 5:23.78 58.25 400m: 7:16.94 54.82

4. ЮРИНА, Дарья 2015 б/р Востриков М.Н. 7:57.27 2юн
50m: 46.12 46.12 150m: 2:47.74 1:02.15 250m: 4:50.77 1:01.33 350m: 6:57.43 1:02.86

100m: 1:45.59 59.47 200m: 3:49.44 1:01.70 300m: 5:54.57 1:03.80 400m: 7:57.27 59.84

5. АЛИЕВА, Дарья 2015 б/р Южикова О.С. 8:35.63 2юн
50m: 49.83 49.83 150m: 3:00.52 1:06.43 250m: 5:15.52 1:06.82 350m: 7:31.58 1:08.19

100m: 1:54.09 1:04.26 200m: 4:08.70 1:08.18 300m: 6:23.39 1:07.87 400m: 8:35.63 1:04.05

10 лет

1. КУРНАЕВА, Елена 2014 2юн Игнатуша Н.Ю. 7:23.11 1юн
50m: 46.19 46.19 150m: 2:40.25 57.84 250m: 4:34.72 57.31 350m: 6:29.50 57.53

100m: 1:42.41 56.22 200m: 3:37.41 57.16 300m: 5:31.97 57.25 400m: 7:23.11 53.61

2. ИСКАЛИЕВА, Лина 2014 3юн Южикова О.С. 8:14.65 2юн
50m: 52.69 52.69 150m: 2:58.02 1:04.32 250m: 5:03.67 1:04.51 350m: 7:11.83 1:02.93

100m: 1:53.70 1:01.01 200m: 3:59.16 1:01.14 300m: 6:08.90 1:05.23 400m: 8:14.65 1:02.82

3. ПОДГОРНОВА, Мария 2014 2юн Игнатуша Н.Ю. 8:50.61 3юн
50m: 51.08 51.08 150m: 3:06.39 1:05.04 250m: 5:23.79 1:07.06 350m: 7:43.11 1:06.15

100m: 2:01.35 1:10.27 200m: 4:16.73 1:10.34 300m: 6:36.96 1:13.17 400m: 8:50.61 1:07.50

11 лет

1. СУРКОВА, Алевтина 2013 3юн Игнатуша Н.Ю. 8:38.74 2юн
50m: 50.53 50.53 150m: 3:01.57 1:04.10 250m: 5:16.63 1:08.22 350m: 7:36.35 1:11.44

100m: 1:57.47 1:06.94 200m: 4:08.41 1:06.84 300m: 6:24.91 1:08.28 400m: 8:38.74 1:02.39
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 3, Девочки, 400m Вольный стиль

13 лет

1. КВАРТНИКОВА, Антонина 2011 б/р Полуэктова А.А. 6:12.19 III
50m: 40.31 40.31 150m: 2:11.69 46.68 250m: 3:46.57 47.79 350m: 5:23.38 47.97

100m: 1:25.01 44.70 200m: 2:58.78 47.09 300m: 4:35.41 48.84 400m: 6:12.19 48.81

Дистанция 4 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

9 лет

1. НЕГОДОВ, Марк 2015 б/р Востриков М.Н. 7:03.49 2юн
50m: 46.26 46.26 150m: 2:33.76 54.74 250m: 4:24.02 53.64 350m: 6:12.23 54.21

100m: 1:39.02 52.76 200m: 3:30.38 56.62 300m: 5:18.02 54.00 400m: 7:03.49 51.26

2. НЕРСИСЯН, Тигран 2015 б/р Востриков М.Н. 7:15.34 2юн
50m: 44.15 44.15 150m: 2:36.46 57.16 250m: 4:29.85 56.70 350m: 6:23.83 58.18

100m: 1:39.30 55.15 200m: 3:33.15 56.69 300m: 5:25.65 55.80 400m: 7:15.34 51.51

3. НОВОРУССОВ, Савелий 2015 б/р Игнатуша Н.Ю. 8:02.24 3юн
50m: 46.55 46.55 150m: 2:47.62 1:01.26 250m: 4:51.18 1:01.44 350m: 6:58.82 1:02.13

100m: 1:46.36 59.81 200m: 3:49.74 1:02.12 300m: 5:56.69 1:05.51 400m: 8:02.24 1:03.42

4. МЕДВЕДЕВ, Матвей 2015 б/р Гладенкова В.П. 8:57.45
50m: 51.70 51.70 150m: 3:06.78 1:06.20 250m: 5:25.03 1:07.45 350m: 7:43.28 1:09.04

100m: 2:00.58 1:08.88 200m: 4:17.58 1:10.80 300m: 6:34.24 1:09.21 400m: 8:57.45 1:14.17

10 лет

1. АЛЕКСЕЕВ, Богдан 2014 2юн Хохлов А.А. 7:08.35 2юн
50m: 45.42 45.42 150m: 2:32.21 54.09 250m: 4:22.68 53.99 350m: 6:14.20 56.11

100m: 1:38.12 52.70 200m: 3:28.69 56.48 300m: 5:18.09 55.41 400m: 7:08.35 54.15

2. ИШАНГАЛИЕВ, Эмирхан 2014 3юн Южикова О.С. 8:01.92 3юн
50m: 49.53 49.53 150m: 2:51.02 1:01.05 250m: 4:54.15 1:02.14 350m: 7:01.01 1:02.06

100m: 1:49.97 1:00.44 200m: 3:52.01 1:00.99 300m: 5:58.95 1:04.80 400m: 8:01.92 1:00.91

3. МАНИЛОВ, Степан 2014 3юн Гладенкова В.П. 8:20.59 3юн
50m: 51.95 51.95 150m: 2:56.48 1:03.00 250m: 5:08.17 1:06.54 350m: 7:15.39 1:03.16

100m: 1:53.48 1:01.53 200m: 4:01.63 1:05.15 300m: 6:12.23 1:04.06 400m: 8:20.59 1:05.20

4. ТРОПИН, Владислав 2014 3юн Хохлов А.А. 8:21.94 3юн
50m: 54.57 54.57 150m: 3:00.62 1:03.87 250m: 5:10.29 1:04.59 350m: 7:19.61 1:02.46

100m: 1:56.75 1:02.18 200m: 4:05.70 1:05.08 300m: 6:17.15 1:06.86 400m: 8:21.94 1:02.33

5. ШИШКИН, Иван 2014 2юн Гладенкова В.П. 8:25.99 3юн
50m: 50.23 50.23 150m: 2:58.60 1:04.71 250m: 5:10.30 1:06.42 350m: 7:21.59 1:04.84

100m: 1:53.89 1:03.66 200m: 4:03.88 1:05.28 300m: 6:16.75 1:06.45 400m: 8:25.99 1:04.40

DSQ АНДРЕЕВ, Дмитрий 2014 б/р Прохорова М.Р.
плыл не по своей стороне, мешал другому спортсмену

11 лет

1. МАЩЕНСКИЙ, Егор 2013 2юн Игнатуша Н.Ю. 7:36.52 3юн
50m: 46.00 46.00 150m: 2:40.27 57.97 250m: 4:39.65 59.19 350m: 6:42.46 1:01.94

100m: 1:42.30 56.30 200m: 3:40.46 1:00.19 300m: 5:40.52 1:00.87 400m: 7:36.52 54.06

13 лет

1. НЕСТЮК, Роман 2011 б/р Полуэктова А.А. 6:52.08 2юн
50m: 42.90 42.90 150m: 2:24.12 52.24 250m: 4:13.38 54.02 350m: 6:00.57 54.09

100m: 1:31.88 48.98 200m: 3:19.36 55.24 300m: 5:06.48 53.10 400m: 6:52.08 51.51

2. НЕМОВ, Андрей 2011 б/р Полуэктова А.А. 7:02.76 2юн
50m: 45.25 45.25 150m: 2:31.66 54.66 250m: 4:21.90 55.59 350m: 6:10.73 53.33

100m: 1:37.00 51.75 200m: 3:26.31 54.65 300m: 5:17.40 55.50 400m: 7:02.76 52.03
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 4, Мальчики, 400m Вольный стиль

EXH ЕГОРЕНКО, Дмитрий 2009 б/р Востриков М.Н. 6:31.83 1юн
50m: 40.94 40.94 150m: 2:20.51 51.82 250m: 4:06.26 53.25 350m: 5:45.16 49.75

100m: 1:28.69 47.75 200m: 3:13.01 52.50 300m: 4:55.41 49.15 400m: 6:31.83 46.67

EXH ОЧИРГОРЯЕВ, Мерген 2009 б/р Востриков М.Н. 6:36.31 1юн
50m: 34.69 34.69 150m: 2:09.57 50.42 250m: 3:52.12 51.77 350m: 5:41.25 55.22

100m: 1:19.15 44.46 200m: 3:00.35 50.78 300m: 4:46.03 53.91 400m: 6:36.31 55.06

Дистанция 5 Девочки, 800m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

10 лет

1. КОНАНЫХИНА, Алиса 2014 1юн Хохлов А.А. 12:34.18 III
50m: 41.38 41.38 250m: 3:54.46 48.49 450m: 7:06.91 48.52 650m: 10:18.41 47.57

100m: 1:29.50 48.12 300m: 4:42.08 47.62 500m: 7:55.40 48.49 700m: 11:05.24 46.83
150m: 2:18.41 48.91 350m: 5:29.87 47.79 550m: 8:49.85 54.45 750m: 11:58.73 53.49
200m: 3:05.97 47.56 400m: 6:18.39 48.52 600m: 9:30.84 40.99 800m: 12:34.18 35.45

2. ТОЛКАЧЕВА, Варвара 2014 1юн Хохлов А.А. 12:35.37 III
50m: 41.38 41.38 250m: 3:53.01 48.49 450m: 7:05.56 48.18 650m: 10:17.07 47.07

100m: 1:28.28 46.90 300m: 4:40.99 47.98 500m: 7:54.08 48.52 700m: 11:03.56 46.49
150m: 2:16.68 48.40 350m: 5:28.57 47.58 550m: 8:42.52 48.44 750m: 11:49.50 45.94
200m: 3:04.52 47.84 400m: 6:17.38 48.81 600m: 9:30.00 47.48 800m: 12:35.37 45.87

3. САВИНА, Ева 2014 1юн Востриков М.Н. 13:42.58 1юн
50m: 42.55 42.55 250m: 4:07.77 51.66 450m: 7:36.08 51.75 650m: 11:06.51 53.11

100m: 1:31.43 48.88 300m: 5:00.42 52.65 500m: 8:28.02 51.94 700m: 12:00.24 53.73
150m: 2:23.50 52.07 350m: 5:52.61 52.19 550m: 9:21.11 53.09 750m: 12:51.35 51.11
200m: 3:16.11 52.61 400m: 6:44.33 51.72 600m: 10:13.40 52.29 800m: 13:42.58 51.23

4. МИНЕЕВА, Варвара 2014 1юн Хохлов А.А. 14:55.80 1юн
50m: 46.60 46.60 250m: 4:29.09 55.77 450m: 8:20.44 57.84 650m: 12:09.60 57.81

100m: 1:41.88 55.28 300m: 5:27.32 58.23 500m: 9:17.38 56.94 700m: 13:04.35 54.75
150m: 2:38.00 56.12 350m: 6:23.50 56.18 550m: 10:14.19 56.81 750m: 14:01.98 57.63
200m: 3:33.32 55.32 400m: 7:22.60 59.10 600m: 11:11.79 57.60 800m: 14:55.80 53.82

11 лет

1. ДУЧЕНКО, Алена 2013 II Хохлов А.А. 11:40.55 II
50m: 37.87 37.87 250m: 3:31.76 44.13 450m: 6:31.31 44.47 650m: 9:32.00 45.41

100m: 1:20.28 42.41 300m: 4:16.78 45.02 500m: 7:17.25 45.94 700m: 10:15.90 43.90
150m: 2:03.78 43.50 350m: 5:01.75 44.97 550m: 8:01.94 44.69 750m: 10:58.68 42.78
200m: 2:47.63 43.85 400m: 5:46.84 45.09 600m: 8:46.59 44.65 800m: 11:40.55 41.87

2. КАРАНДИНА, Наталья 2013 III Хохлов А.А. 12:28.73 III
50m: 39.81 39.81 250m: 3:48.08 47.67 450m: 7:00.50 47.68 650m: 10:11.80 46.54

100m: 1:25.71 45.90 300m: 4:36.97 48.89 500m: 7:48.02 47.52 700m: 10:59.29 47.49
150m: 2:13.17 47.46 350m: 5:24.52 47.55 550m: 8:36.81 48.79 750m: 11:45.72 46.43
200m: 3:00.41 47.24 400m: 6:12.82 48.30 600m: 9:25.26 48.45 800m: 12:28.73 43.01

12 лет

1. БАКУН, Василина 2012 II Игнатуша Н.Ю. 12:08.22 III
50m: 41.97 41.97 250m: 3:45.62 45.97 450m: 6:49.65 46.03 650m: 9:54.74 46.28

100m: 1:27.21 45.24 300m: 4:31.78 46.16 500m: 7:35.87 46.22 700m: 10:39.53 44.79
150m: 2:13.31 46.10 350m: 5:17.28 45.50 550m: 8:22.01 46.14 750m: 11:24.90 45.37
200m: 2:59.65 46.34 400m: 6:03.62 46.34 600m: 9:08.46 46.45 800m: 12:08.22 43.32
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 6 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

9 лет

1. БОЯРСКИЙ, Арсений 2015 2юн Гладенкова В.П. 15:04.11 2юн
50m: 45.70 45.70 250m: 4:28.89 56.75 450m: 8:22.33 56.75 650m: 12:18.14 1:00.75

100m: 1:40.46 54.76 300m: 5:27.96 59.07 500m: 9:19.70 57.37 700m: 13:14.70 56.56
150m: 2:37.14 56.68 350m: 6:25.89 57.93 550m: 10:18.70 59.00 750m: 14:10.89 56.19
200m: 3:32.14 55.00 400m: 7:25.58 59.69 600m: 11:17.39 58.69 800m: 15:04.11 53.22

10 лет

1. КАРПЕЕВ, Матвей 2014 III Игнатуша Н.Ю. 11:13.69 III
50m: 36.40 36.40 250m: 3:25.21 42.23 450m: 6:15.71 41.89 650m: 9:10.04 43.76

100m: 1:18.46 42.06 300m: 4:07.70 42.49 500m: 6:59.24 43.53 700m: 9:52.64 42.60
150m: 2:02.34 43.88 350m: 4:50.92 43.22 550m: 7:42.90 43.66 750m: 10:35.45 42.81
200m: 2:42.98 40.64 400m: 5:33.82 42.90 600m: 8:26.28 43.38 800m: 11:13.69 38.24

2. ЗИКРАНЕЦ, Матвей 2014 1юн Хохлов А.А. 11:48.12 III
50m: 39.02 39.02 250m: 3:33.20 44.65 450m: 6:35.00 45.70 650m: 9:37.00 45.00

100m: 1:22.00 42.98 300m: 4:18.29 45.09 500m: 7:21.50 46.50 700m: 10:22.00 45.00
150m: 2:05.00 43.00 350m: 5:03.70 45.41 550m: 8:07.00 45.50 750m: 11:02.57 40.57
200m: 2:48.55 43.55 400m: 5:49.30 45.60 600m: 8:52.00 45.00 800m: 11:48.12 45.55

3. МАМЕТЬЕВ, Артемий 2014 1юн Игнатуша Н.Ю. 12:39.89 1юн
50m: 41.33 41.33 250m: 3:48.46 48.76 450m: 7:03.52 49.63 650m: 10:20.33 50.19

100m: 1:26.00 44.67 300m: 4:35.27 46.81 500m: 7:52.46 48.94 700m: 11:07.58 47.25
150m: 2:13.39 47.39 350m: 5:24.77 49.50 550m: 8:40.64 48.18 750m: 11:56.64 49.06
200m: 2:59.70 46.31 400m: 6:13.89 49.12 600m: 9:30.14 49.50 800m: 12:39.89 43.25

4. ТКАЧЕНКО, Олег 2014 1юн Хохлов А.А. 13:12.88 1юн
50m: 43.36 43.36 250m: 4:00.84 50.50 450m: 7:23.28 51.41 650m: 10:43.30 48.52

100m: 1:30.37 47.01 300m: 4:50.80 49.96 500m: 8:12.80 49.52 700m: 11:34.72 51.42
150m: 2:20.71 50.34 350m: 5:41.44 50.64 550m: 9:04.07 51.27 750m: 12:25.53 50.81
200m: 3:10.34 49.63 400m: 6:31.87 50.43 600m: 9:54.78 50.71 800m: 13:12.88 47.35

5. ШУМИЛО, Игорь 2014 2юн Игнатуша Н.Ю. 13:36.99 1юн
50m: 44.54 44.54 250m: 4:06.85 52.59 450m: 7:33.26 51.25 650m: 11:04.01 53.91

100m: 1:32.94 48.40 300m: 4:58.85 52.00 500m: 8:25.52 52.26 700m: 11:55.22 51.21
150m: 2:24.16 51.22 350m: 5:50.10 51.25 550m: 9:17.66 52.14 750m: 12:49.44 54.22
200m: 3:14.26 50.10 400m: 6:42.01 51.91 600m: 10:10.10 52.44 800m: 13:36.99 47.55

6. ПЕГОТОСЬЯНЦ, Тимур 2014 2юн Прохорова М.Р. 13:39.31 1юн
50m: 42.53 42.53 250m: 4:08.84 50.67 450m: 7:38.00 53.54 650m: 11:08.18 53.25

100m: 1:33.68 51.15 300m: 4:59.03 50.19 500m: 8:29.90 51.90 700m: 12:00.96 52.78
150m: 2:26.31 52.63 350m: 5:53.03 54.00 550m: 9:22.84 52.94 750m: 12:48.78 47.82
200m: 3:18.17 51.86 400m: 6:44.46 51.43 600m: 10:14.93 52.09 800m: 13:39.31 50.53

7. ДЕРГАЧЕВ, Егор 2014 2юн Южикова О.С. 13:48.92 1юн
50m: 42.86 42.86 250m: 4:12.12 52.94 450m: 7:44.03 53.78 650m: 11:14.59 53.02

100m: 1:34.60 51.74 300m: 5:05.41 53.29 500m: 8:34.68 50.65 700m: 12:07.01 52.42
150m: 2:26.86 52.26 350m: 5:58.20 52.79 550m: 9:28.51 53.83 750m: 13:00.46 53.45
200m: 3:19.18 52.32 400m: 6:50.25 52.05 600m: 10:21.57 53.06 800m: 13:48.92 48.46

8. СМИРНОВ, Дмитрий 2014 2юн Прохорова М.Р. 14:07.84 1юн
50m: 41.34 41.34 250m: 4:11.12 55.38 450m: 7:50.24 53.34 650m: 11:29.70 54.99

100m: 1:32.68 51.34 300m: 5:06.66 55.54 500m: 8:44.40 54.16 700m: 12:24.84 55.14
150m: 2:24.58 51.90 350m: 6:00.76 54.10 550m: 9:39.46 55.06 750m: 13:20.55 55.71
200m: 3:15.74 51.16 400m: 6:56.90 56.14 600m: 10:34.71 55.25 800m: 14:07.84 47.29

9. ЗАКАРЬЯЕВ, Рубин 2014 2юн Игнатуша Н.Ю. 14:12.58 1юн
50m: 42.76 42.76 250m: 4:11.00 54.12 450m: 7:45.01 52.72 650m: 11:22.41 55.50

100m: 1:32.38 49.62 300m: 5:04.00 53.00 500m: 8:39.19 54.18 700m: 12:14.22 51.81
150m: 2:24.32 51.94 350m: 5:58.51 54.51 550m: 9:32.91 53.72 750m: 13:11.52 57.30
200m: 3:16.88 52.56 400m: 6:52.29 53.78 600m: 10:26.91 54.00 800m: 14:12.58 1:01.06

10. АКЖИГИТОВ, Руфат 2014 2юн Прохорова М.Р. 14:37.96 2юн
50m: 33.25 33.25 250m: 4:27.59 57.57 450m: 8:13.09 58.09 650m: 11:59.00 54.95

100m: 1:36.27 1:03.02 300m: 5:22.19 54.60 500m: 9:09.07 55.98 700m: 12:54.65 55.65
150m: 2:33.92 57.65 350m: 6:20.35 58.16 550m: 10:07.31 58.24 750m: 13:49.04 54.39
200m: 3:30.02 56.10 400m: 7:15.00 54.65 600m: 11:04.05 56.74 800m: 14:37.96 48.92

11. ЕГОРЕНКО, Роман 2014 2юн Прохорова М.Р. 14:51.00 2юн
50m: 43.97 43.97 250m: 4:09.10 50.61 450m: 7:40.01 51.89 650m: 11:03.00 51.03

100m: 1:35.16 51.19 300m: 5:00.15 51.05 500m: 8:32.03 52.02 700m: 12:02.10 59.10
150m: 2:28.15 52.99 350m: 5:54.03 53.88 550m: 9:20.97 48.94 750m: 13:05.10 1:03.00
200m: 3:18.49 50.34 400m: 6:48.12 54.09 600m: 10:11.97 51.00 800m: 14:51.00 1:45.90
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 6, Мальчики, 800m Вольный стиль, 10 лет

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

12. АКЖИГИТОВ, Рифат 2014 2юн Прохорова М.Р. 15:01.53 2юн
50m: 45.01 45.01 250m: 4:34.26 59.32 450m: 8:27.29 57.69 650m: 12:14.22 56.40

100m: 1:41.44 56.43 300m: 5:31.26 57.00 500m: 9:24.00 56.71 700m: 13:13.44 59.22
150m: 2:37.38 55.94 350m: 6:32.69 1:01.43 550m: 10:21.41 57.41 750m: 14:15.02 1:01.58
200m: 3:34.94 57.56 400m: 7:29.60 56.91 600m: 11:17.82 56.41 800m: 15:01.53 46.51

13. ПЕТРОВ, Дмитрий 2014 2юн Игнатуша Н.Ю. 15:10.95 2юн
50m: 42.68 42.68 250m: 4:30.23 57.23 450m: 8:23.84 57.37 650m: 12:21.09 58.87

100m: 1:36.58 53.90 300m: 5:28.55 58.32 500m: 9:22.68 58.84 700m: 13:19.01 57.92
150m: 2:39.89 1:03.31 350m: 6:27.95 59.40 550m: 10:22.75 1:00.07 750m: 14:16.44 57.43
200m: 3:33.00 53.11 400m: 7:26.47 58.52 600m: 11:22.22 59.47 800m: 15:10.95 54.51

14. МИХЕЕВ, Александр 2014 2юн Прохорова М.Р. 15:27.30 2юн
50m: 48.98 48.98 250m: 4:56.88 1:01.30 450m: 9:12.06 1:03.04 650m: 13:26.08 1:02.80

100m: 1:49.66 1:00.68 300m: 6:01.11 1:04.23 500m: 10:14.77 1:02.71 700m: 14:22.84 56.76
150m: 2:54.01 1:04.35 350m: 7:05.14 1:04.03 550m: 11:18.30 1:03.53 750m:
200m: 3:55.58 1:01.57 400m: 8:09.02 1:03.88 600m: 12:23.28 1:04.98 800m: 15:27.30

15. ТАТАРИНЦЕВ, Владислав 2014 2юн Прохорова М.Р. 15:44.63 2юн
50m: 50.80 50.80 250m: 4:47.40 58.60 450m: 8:49.80 1:00.30 650m: 12:47.10 57.40

100m: 1:48.60 57.80 300m: 5:48.40 1:01.00 500m: 9:49.10 59.30 700m: 13:46.11 59.01
150m: 2:47.10 58.50 350m: 6:48.10 59.70 550m: 10:49.30 1:00.20 750m: 14:45.90 59.79
200m: 3:48.80 1:01.70 400m: 7:49.50 1:01.40 600m: 11:49.70 1:00.40 800m: 15:44.63 58.73

16. ИГАЛИЕВ, Эмир 2014 2юн Гладенкова В.П. 15:52.49 2юн
50m: 50.12 50.12 250m: 4:45.83 59.74 450m: 8:47.06 1:00.83 650m: 12:55.59 1:01.60

100m: 1:48.87 58.75 300m: 5:48.52 1:02.69 500m: 9:49.54 1:02.48 700m: 13:57.69 1:02.10
150m: 2:47.15 58.28 350m: 6:47.69 59.17 550m: 10:53.35 1:03.81 750m: 14:56.41 58.72
200m: 3:46.09 58.94 400m: 7:46.23 58.54 600m: 11:53.99 1:00.64 800m: 15:52.49 56.08

17. АЛЬСЕЙТОВ, Мансур 2014 3юн Прохорова М.Р. 16:23.21 2юн
50m: 47.85 47.85 250m: 4:47.85 1:01.44 450m: 8:56.32 1:03.22 650m: 13:10.38 1:04.90

100m: 1:46.94 59.09 300m: 5:50.11 1:02.26 500m: 9:57.32 1:01.00 700m: 14:16.22 1:05.84
150m: 2:46.32 59.38 350m: 6:50.16 1:00.05 550m: 11:04.01 1:06.69 750m: 15:19.20 1:02.98
200m: 3:46.41 1:00.09 400m: 7:53.10 1:02.94 600m: 12:05.48 1:01.47 800m: 16:23.21 1:04.01

11 лет

1. СЕМИН, Артем 2013 III Хохлов А.А. 11:23.90 III
50m: 38.26 38.26 250m: 3:29.71 43.16 450m: 6:27.46 44.41 650m: 9:21.39 43.28

100m: 1:20.26 42.00 300m: 4:14.05 44.34 500m: 7:10.55 43.09 700m: 10:04.30 42.91
150m: 2:03.55 43.29 350m: 4:59.12 45.07 550m: 7:54.94 44.39 750m: 10:46.03 41.73
200m: 2:46.55 43.00 400m: 5:43.05 43.93 600m: 8:38.11 43.17 800m: 11:23.90 37.87

2. ДИНКОВ, Ярослав 2013 III Игнатуша Н.Ю. 11:24.70 III
50m: 36.46 36.46 250m: 3:25.39 42.43 450m: 6:18.64 43.25 650m: 9:16.83 44.94

100m: 1:18.52 42.06 300m: 4:08.64 43.25 500m: 7:03.46 44.82 700m: 10:01.52 44.69
150m: 2:00.83 42.31 350m: 4:51.33 42.69 550m: 7:47.83 44.37 750m: 10:45.77 44.25
200m: 2:42.96 42.13 400m: 5:35.39 44.06 600m: 8:31.89 44.06 800m: 11:24.70 38.93

3. СОБОЛЕВ, Даниил 2013 III Игнатуша Н.Ю. 11:54.98 III
50m: 38.30 38.30 250m: 3:39.70 46.40 450m: 6:40.70 46.20 650m: 9:44.10 45.80

100m: 1:22.60 44.30 300m: 4:24.60 44.90 500m: 7:26.30 45.60 700m: 10:28.10 44.00
150m: 2:07.10 44.50 350m: 5:09.10 44.50 550m: 8:12.10 45.80 750m: 11:13.00 44.90
200m: 2:53.30 46.20 400m: 5:54.50 45.40 600m: 8:58.30 46.20 800m: 11:54.98 41.98

4. ВАСИЛЕНКОВ, Властимир 2013 1юн Хохлов А.А. 13:07.33 1юн
50m: 43.02 43.02 250m: 4:01.22 51.14 450m: 7:22.32 49.70 650m: 10:43.32 50.68

100m: 1:31.23 48.21 300m: 4:48.83 47.61 500m: 8:13.02 50.70 700m: 11:34.07 50.75
150m: 2:19.92 48.69 350m: 5:41.37 52.54 550m: 9:03.54 50.52 750m: 12:21.70 47.63
200m: 3:10.08 50.16 400m: 6:32.62 51.25 600m: 9:52.64 49.10 800m: 13:07.33 45.63

5. РОДИОНОВ, Николай 2013 2юн Игнатуша Н.Ю. 13:31.97 1юн
50m: 42.60 42.60 250m: 4:01.30 49.60 450m: 7:32.70 53.40 650m: 10:59.60 51.50

100m: 1:30.40 47.80 300m: 4:55.90 54.60 500m: 8:22.90 50.20 700m: 11:53.40 53.80
150m: 2:20.10 49.70 350m: 5:48.60 52.70 550m: 9:15.30 52.40 750m: 12:43.40 50.00
200m: 3:11.70 51.60 400m: 6:39.30 50.70 600m: 10:08.10 52.80 800m: 13:31.97 48.57

6. РОМАНЮК, Иван 2013 2юн Хохлов А.А. 14:09.52 1юн
50m: 43.52 43.52 250m: 4:16.42 54.77 450m: 7:56.02 54.25 650m: 11:35.70 55.61

100m: 1:34.74 51.22 300m: 5:11.09 54.67 500m: 8:49.71 53.69 700m: 12:30.58 54.88
150m: 2:28.02 53.28 350m: 6:05.50 54.41 550m: 9:45.23 55.52 750m: 13:23.62 53.04
200m: 3:21.65 53.63 400m: 7:01.77 56.27 600m: 10:40.09 54.86 800m: 14:09.52 45.90

7. СИРАЖЕТДИНОВ, Данил 2013 1юн Хохлов А.А. 14:36.82 2юн
50m: 46.60 46.60 250m: 4:24.40 55.80 450m: 8:09.80 56.60 650m: 11:52.00 58.00

100m: 1:38.10 51.50 300m: 5:21.60 57.20 500m: 9:04.80 55.00 700m: 12:46.00 54.00
150m: 2:33.40 55.30 350m: 6:16.90 55.30 550m: 10:01.10 56.30 750m: 13:43.00 57.00
200m: 3:28.60 55.20 400m: 7:13.20 56.30 600m: 10:54.00 52.90 800m: 14:36.82 53.82
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Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

8. СИЗОВ, Федор 2013 2юн Игнатуша Н.Ю. 15:23.44 2юн
50m: 46.01 46.01 250m: 4:35.59 59.34 450m: 8:33.53 1:00.66 650m: 12:31.94 59.35

100m: 1:41.84 55.83 300m: 5:34.40 58.81 500m: 9:33.56 1:00.03 700m: 13:28.72 56.78
150m: 2:38.62 56.78 350m: 6:35.72 1:01.32 550m: 10:34.50 1:00.94 750m: 14:29.81 1:01.09
200m: 3:36.25 57.63 400m: 7:32.87 57.15 600m: 11:32.59 58.09 800m: 15:23.44 53.63

9. МАЛЫГИН, Федор 2013 2юн Игнатуша Н.Ю. 15:42.05 2юн
50m: 48.50 48.50 250m: 4:42.00 59.00 450m: 8:47.34 1:01.84 650m: 12:50.00 1:01.21

100m: 1:45.80 57.30 300m: 5:42.00 1:00.00 500m: 9:47.02 59.68 700m: 13:49.50 59.50
150m: 2:44.45 58.65 350m: 6:44.00 1:02.00 550m: 10:47.50 1:00.48 750m: 14:47.90 58.40
200m: 3:43.00 58.55 400m: 7:45.50 1:01.50 600m: 11:48.79 1:01.29 800m: 15:42.05 54.15

10. ВДОВЕНКО, Роман 2013 3юн Игнатуша Н.Ю. 15:42.15 2юн
50m: 49.03 49.03 250m: 4:50.00 59.82 450m: 8:49.71 1:00.28 650m: 12:46.90 59.66

100m: 1:47.18 58.15 300m: 5:49.93 59.93 500m: 9:48.90 59.19 700m: 13:45.78 58.88
150m: 2:49.40 1:02.22 350m: 6:49.90 59.97 550m: 10:47.90 59.00 750m: 14:44.62 58.84
200m: 3:50.18 1:00.78 400m: 7:49.43 59.53 600m: 11:47.24 59.34 800m: 15:42.15 57.53

12 лет

1. ДЕГТЯРЕВ , Сергей 2012 III Гладенкова В.П. 11:48.63 III
50m: 36.85 36.85 250m: 3:32.65 44.15 450m: 6:33.68 46.19 650m: 9:36.57 45.79

100m: 1:19.36 42.51 300m: 4:17.50 44.85 500m: 7:19.43 45.75 700m: 10:23.46 46.89
150m: 2:04.63 45.27 350m: 5:01.90 44.40 550m: 8:04.47 45.04 750m: 11:06.47 43.01
200m: 2:48.50 43.87 400m: 5:47.49 45.59 600m: 8:50.78 46.31 800m: 11:48.63 42.16

2. АНДРЕЕВ, Дмитрий 2012 III Гладенкова В.П. 12:12.26 III
50m: 40.27 40.27 250m: 3:45.33 46.56 450m: 6:52.46 45.94 650m: 9:57.39 46.12

100m: 1:26.27 46.00 300m: 4:33.27 47.94 500m: 7:38.77 46.31 700m: 10:44.20 46.81
150m: 2:12.77 46.50 350m: 5:20.58 47.31 550m: 8:25.00 46.23 750m: 11:31.00 46.80
200m: 2:58.77 46.00 400m: 6:06.52 45.94 600m: 9:11.27 46.27 800m: 12:12.26 41.26

3. ЛАРИОНОВ, Егор 2012 1юн Хохлов А.А. 13:35.92 1юн
50m: 44.06 44.06 250m: 4:11.53 53.23 450m: 7:41.25 51.21 650m: 11:07.43 51.96

100m: 1:33.80 49.74 300m: 5:03.90 52.37 500m: 8:33.74 52.49 700m: 11:57.75 50.32
150m: 2:24.99 51.19 350m: 5:56.76 52.86 550m: 9:24.74 51.00 750m: 12:47.83 50.08
200m: 3:18.30 53.31 400m: 6:50.04 53.28 600m: 10:15.47 50.73 800m: 13:35.92 48.09

4. РОГОЗИННИКОВ, Кирилл 2012 б/р Гладенкова В.П. 13:58.59 1юн
50m: 41.89 41.89 250m: 4:09.64 50.06 450m: 7:44.00 51.30 650m: 11:22.58 54.70

100m: 1:35.00 53.11 300m: 5:04.33 54.69 500m: 8:40.20 56.20 700m: 12:15.64 53.06
150m: 2:27.70 52.70 350m: 5:59.33 55.00 550m: 9:33.20 53.00 750m: 13:08.70 53.06
200m: 3:19.58 51.88 400m: 6:52.70 53.37 600m: 10:27.88 54.68 800m: 13:58.59 49.89

13 лет

1. МАРИНОВ, Арсений 2011 III Гладенкова В.П. 11:06.24 III
50m: 35.41 35.41 250m: 3:22.00 42.65 450m: 6:11.91 42.72 650m: 9:02.48 42.94

100m: 1:15.44 40.03 300m: 4:03.94 41.94 500m: 6:55.44 43.53 700m: 9:45.66 43.18
150m: 1:56.94 41.50 350m: 4:46.79 42.85 550m: 7:37.73 42.29 750m: 10:28.29 42.63
200m: 2:39.35 42.41 400m: 5:29.19 42.40 600m: 8:19.54 41.81 800m: 11:06.24 37.95

2. БУЗИН, Иван 2011 III Игнатуша Н.Ю. 11:13.46 III
50m: 38.21 38.21 250m: 3:28.15 42.53 450m: 6:18.34 42.38 650m: 9:10.03 43.44

100m: 1:19.76 41.55 300m: 4:10.40 42.25 500m: 7:01.00 42.66 700m: 9:52.31 42.28
150m: 2:02.34 42.58 350m: 4:53.28 42.88 550m: 7:43.00 42.00 750m: 10:34.40 42.09
200m: 2:45.62 43.28 400m: 5:35.96 42.68 600m: 8:26.59 43.59 800m: 11:13.46 39.06

3. КАЗАКОВ, Денис 2011 1юн Гладенкова В.П. 11:59.96 III
50m: 35.74 35.74 250m: 3:36.24 44.68 450m: 6:39.04 46.16 650m: 9:48.34 47.82

100m: 1:19.03 43.29 300m: 4:22.78 46.54 500m: 7:25.90 46.86 700m: 10:35.03 46.69
150m: 2:05.24 46.21 350m: 5:07.68 44.90 550m: 8:12.93 47.03 750m: 11:20.34 45.31
200m: 2:51.56 46.32 400m: 5:52.88 45.20 600m: 9:00.52 47.59 800m: 11:59.96 39.62

4. ПОЛЕТАЕВ, Филипп 2011 2юн Хохлов А.А. 14:25.76 1юн
50m: 42.00 42.00 250m: 4:17.00 54.29 450m: 8:06.00 58.22 650m: 11:52.78 55.88

100m: 1:33.65 51.65 300m: 5:13.56 56.56 500m: 9:03.03 57.03 700m: 12:47.43 54.65
150m: 2:28.78 55.13 350m: 6:11.03 57.47 550m: 10:00.74 57.71 750m: 13:35.18 47.75
200m: 3:22.71 53.93 400m: 7:07.78 56.75 600m: 10:56.90 56.16 800m: 14:25.76 50.58

5. БЕЛЬГИСОВ, Данил 2011 3юн Гладенкова В.П. 18:44.38
50m: 57.30 57.30 250m: 5:38.59 1:10.68 450m: 10:27.99 1:13.66 650m: 15:18.04 1:15.16

100m: 2:07.13 1:09.83 300m: 6:49.99 1:11.40 500m: 11:39.55 1:11.56 700m: 16:28.49 1:10.45
150m: 3:17.03 1:09.90 350m: 8:04.87 1:14.88 550m: 12:49.27 1:09.72 750m: 17:38.67 1:10.18
200m: 4:27.91 1:10.88 400m: 9:14.33 1:09.46 600m: 14:02.88 1:13.61 800m: 18:44.38 1:05.71
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 27 апреля 2024

Дистанция 7 Девочки, 1500m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

11 лет

1. РЕМНЁВА, Нина 2013 II Хохлов А.А. 22:29.02 II
50m: 36.82 36.82 450m: 6:24.87 44.46 850m: 12:29.21 46.34 1250m: 18:44.34 46.08

100m: 1:17.34 40.52 500m: 7:09.06 44.19 900m: 13:15.68 46.47 1300m: 19:32.52 48.18
150m: 2:00.72 43.38 550m: 7:53.21 44.15 950m: 14:03.06 47.38 1350m: 20:17.71 45.19
200m: 2:43.37 42.65 600m: 8:38.49 45.28 1000m: 14:49.87 46.81 1400m: 21:02.96 45.25
250m: 3:26.80 43.43 650m: 9:24.46 45.97 1050m: 15:37.96 48.09 1450m: 21:47.33 44.37
300m: 4:11.31 44.51 700m: 10:10.21 45.75 1100m: 16:24.24 46.28 1500m: 22:29.02 41.69
350m: 4:55.64 44.33 750m: 10:56.26 46.05 1150m: 17:10.86 46.62
400m: 5:40.41 44.77 800m: 11:42.87 46.61 1200m: 17:58.26 47.40

Дистанция 8 Мальчики, 1500m Вольный стиль 13 лет и моложе
27.04.2024 Результаты
Очки: 

Место Фамилия, имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

13 лет

1. РЫБАЛКИН, Семен 2011 III Гладенкова В.П. 21:04.19 III
50m: 34.33 34.33 450m: 6:11.33 42.50 850m: 11:51.26 42.75 1250m: 17:33.89 42.89

100m: 1:14.09 39.76 500m: 6:54.14 42.81 900m: 12:33.83 42.57 1300m: 18:17.00 43.11
150m: 1:56.68 42.59 550m: 7:35.95 41.81 950m: 13:17.20 43.37 1350m: 18:59.89 42.89
200m: 2:39.39 42.71 600m: 8:18.33 42.38 1000m: 14:00.09 42.89 1400m: 19:45.83 45.94
250m: 3:21.58 42.19 650m: 9:00.64 42.31 1050m: 14:42.33 42.24 1450m: 20:25.00 39.17
300m: 4:04.00 42.42 700m: 9:43.51 42.87 1100m: 15:25.26 42.93 1500m: 21:04.19 39.19
350m: 4:46.58 42.58 750m: 10:25.83 42.32 1150m: 16:08.09 42.83
400m: 5:28.83 42.25 800m: 11:08.51 42.68 1200m: 16:51.00 42.91

EXH НЕФЕДОВ, Сергей 2010 II Прохорова М.Р. 19:59.25 II
50m: 32.64 32.64 450m: 5:51.58 40.19 850m: 11:18.09 45.64 1250m: 16:39.00 40.50

100m: 1:10.58 37.94 500m: 6:22.39 30.81 900m: 11:58.51 40.42 1300m: 17:18.89 39.89
150m: 1:49.95 39.37 550m: 7:13.20 50.81 950m: 12:39.26 40.75 1350m: 17:58.45 39.56
200m: 2:30.14 40.19 600m: 7:54.26 41.06 1000m: 13:19.14 39.88 1400m: 18:38.39 39.94
250m: 3:09.89 39.75 650m: 8:34.83 40.57 1050m: 13:58.95 39.81 1450m: 19:19.00 40.61
300m: 3:49.70 39.81 700m: 9:15.45 40.62 1100m: 14:39.70 40.75 1500m: 19:59.25 40.25
350m: 4:30.14 40.44 750m: 9:55.76 40.31 1150m: 15:19.45 39.75
400m: 5:11.39 41.25 800m: 10:32.45 36.69 1200m: 15:58.50 39.05

EXH КАЗАНБАЕВ, Олег 2010 II Прохорова М.Р. 20:09.38 II
50m: 32.15 32.15 450m: 5:51.00 41.00 850m: 11:17.27 41.27 1250m: 16:45.33 42.33

100m: 1:09.58 37.43 500m: 6:30.77 39.77 900m: 11:57.30 40.03 1300m: 17:25.30 39.97
150m: 1:48.71 39.13 550m: 7:11.21 40.44 950m: 12:38.09 40.79 1350m: 18:07.58 42.28
200m: 2:28.58 39.87 600m: 7:51.52 40.31 1000m: 13:19.27 41.18 1400m: 18:43.46 35.88
250m: 3:08.00 39.42 650m: 8:33.30 41.78 1050m: 13:58.00 38.73 1450m: 19:30.46 47.00
300m: 3:48.58 40.58 700m: 9:14.21 40.91 1100m: 14:39.77 41.77 1500m: 20:09.38 38.92
350m: 4:28.96 40.38 750m: 9:55.27 41.06 1150m: 15:20.52 40.75
400m: 5:10.00 41.04 800m: 10:36.00 40.73 1200m: 16:03.00 42.48

EXH НЕФЕДОВ, Алексей 2010 III Прохорова М.Р. 20:41.53 III
50m: 32.45 32.45 450m: 5:58.23 41.22 850m: 11:32.74 41.82 1250m: 17:11.68 42.39

100m: 1:10.42 37.97 500m: 6:39.88 41.65 900m: 12:16.35 43.61 1300m: 17:55.10 43.42
150m: 1:50.82 40.40 550m: 7:21.09 41.21 950m: 12:57.74 41.39 1350m: 18:37.28 42.18
200m: 2:32.14 41.32 600m: 8:02.36 41.27 1000m: 13:40.04 42.30 1400m: 19:19.70 42.42
250m: 3:13.72 41.58 650m: 8:44.95 42.59 1050m: 14:22.38 42.34 1450m: 20:00.89 41.19
300m: 3:54.94 41.22 700m: 9:27.13 42.18 1100m: 15:05.50 43.12 1500m: 20:41.53 40.64
350m: 4:35.57 40.63 750m: 10:08.74 41.61 1150m: 15:46.33 40.83
400m: 5:17.01 41.44 800m: 10:50.92 42.18 1200m: 16:29.29 42.96


